TESTO ITALIANO

¹⁸ Figlioli, non amiamo a parole né con la lingua, ma con i fatti e nella verità.¹⁹ In questo conosceremo che siamo dalla verità e davanti a lui rassicureremo il nostro cuore,²⁰ qualunque cosa esso ci rimproveri. Dio è più grande del nostro cuore e conosce ogni cosa.²¹ Carissimi, se il nostro cuore non ci rimprovera nulla, abbiamo fiducia in Dio,²² e qualunque cosa chiediamo, la riceviamo da lui, perché osserviamo i suoi comandamenti e facciamo quello che gli è gradito.²³ Questo è il suo

TESTO EBRAICO

בְּנֵי יִשְׂרָאֵל 26b
בְּנֵי יִשְׂרָאֵל 27
אֶל־יְהֻדָּה וְאֶל־יִשְׂרָאֵל 28
אֶל־יְהֻדָּה וְאֶל־יִשְׂרָאֵל 29
אֶל־יְהֻדָּה וְאֶל־יִשְׂרָאֵל 30
אֶל־יְהֻדָּה וְאֶל־יִשְׂרָאֵל 31
אֶל־יְהֻדָּה וְאֶל־יִשְׂרָאֵל 32

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

21:26^b Vota mea reddam in conspectu timentium eum
21:27 comedent mites et saturabunt laudabunt Dominum quaerentes eum vivet cor vestrum in sempiternum.
21:28 Recordabuntur et convertentur ad Dominum omnes fines terrae et adorabunt coram eo universae cognationes gentium.
21:30 Comederunt et adoraverunt omnes pingues terrae ante faciem eius curvabunt genu universi qui descendunt in pulverem.
21:31 Et anima eius ipsi vivet semen serviet ei 21:32 narrabitur Domino in generatione venient et adnuntiabunt iusticias eius populo qui nascetur quas fecit.

1Gv 3,18-24

TESTO GRECO

3.18 Τεκνία, μὴ ἀγαπῶμεν λόγῳ μηδὲ τῇ γλώσσῃ ἀλλὰ ἐν ἔργῳ καὶ ἀληθείᾳ. 3.19 [Καὶ] ἐν τούτῳ γνωσόμεθα ὅτι ἐκ τῆς ἀληθείας ἐσμέν, καὶ ἐμπροσθεν αὐτὸν πείσομεν τὴν καρδίαν ἡμῶν, 3.20 ὅτι ἐάν καταγινώσκῃ ἡμῶν ἡ καρδία, ὅτι μείζων ἐστὶν ὁ θεός τῆς καρδίας ἡμῶν καὶ γινώσκει πάντα. 3.21 Ἀγαπητοί, ἐάν ἡ καρδία [ἡμῶν] μὴ καταγινώσκῃ, παρρησίαν ἔχομεν πρὸς τὸν θεόν 3.22 καὶ ὅτι ἐάν αὐτῷμεν λαμβάνομεν ἀπ' αὐτοῦ, ὅτι τὰς ἐντολὰς αὐτοῦ τηροῦμεν καὶ τὰ ἀρεστὰ ἐνώπιον αὐτοῦ ποιοῦμεν. 3.23 καὶ αὕτη

TESTO LATINO

9:26 Cum autem venisset in Hierusalem temptabat iungere se discipulis et omnes timebant eum non credentes quia esset discipulus 9:27 Barnabas autem adprehensum illum duxit ad apostolos et narravit illis quomodo in via vidisset Dominum et quia locutus est ei et quomodo in Damasco fiducialiter egerit in nomine Iesu 9:28 et erat cum illis intrans et exiens in Hierusalem et fiducialiter agens in nomine Domini 9:29 loquebatur quoque et disputabat cum Graecis illi autem quaerebant occidere eum 9:30 quod cum cognovissent fratres deduxerunt eum Caesaream et dimiserunt Tarsum 9:31 ecclesia quidem per totam Iudeam et Galilaeam et Samariam habebat pacem et aedificabatur ambulans in timore Domini et consolatione Sancti Spiritus replebatur.